SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VASANELLO
(Art. 21 D.Lgs. 50/2016)

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT | , STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione Apporto di capitale
Cod. Int. Amm.ne Tipologia|Categoria DESCRIZIONE immobili privato

N. progr. (1) ) (3) (3) DELL'INTERVENTO Tipologia

Reg. |Prov.[Com. Primo Anno |Secondo Anno| Terzo Anno Totale S/N (4) | Importo (5)

MANUTENZIONE E
RICOSTRUZIONE
ACQUEDOTTO CENTRO
STORICO E VIA

1 1 012 | 056 | 055 09 A06 90 PALOMBARA, 345.184,00 345.184,00 N 0,00
[TELECONTROLLO E
POTENZIAMENTO

ACQUEDOTTO COMUNALE

SISTEMAZIONE AREA
2 2 012 | 056 | 055 99 A06 90 |ADIACENTE CAMPANILE DI 127.565,00 127.565,00 N 0,00
S. SALVATORE

RISTRUTTURAZIONE EX
3 3 012 | 056|055 04 A06 90 CINEMA PAROCCHIALE 310.000,00] 200.000,00 510.000,00 S 0,00

SISTEMAZIONE PIAZZA E
4 4 012 | 056 | 055 99 A02 99 |DELLA REPUBBLICA E 975.120,00/1.000.000,00 1.975.120,00 N 0,00
VITTORIO VENETO

ALLARGAMENTO VIA S.

5 5 012 | 056|055 08 AO1 88 PELLICO 371.975,00 371.975,00 N 0,00
COMPLETAMENTO
6 6 012 | 056|055 08 E10 99 |PERCORSI TURISTICI- 650.000,00] 650.000,00 1.300.000,00 N 0,00

CULTURALI (VIA AMERINA)

REALIZZAZIONE PISTE
7 7 012 | 056|055 99 A02 99 CICLABILI 191.116,00 191.116,00 N 0,00

COSTRUZIONE PALESTRA
8 8 012 | 056 | 055 08 A06 90 |NEL CENTRO SPORTIVO 546.411,40 546.411,40 N 0,00
COMUNALE

LAVORI DI SISTEMAZIONE
9 9 012 | 056|055 07 AO05 31 |DELLA CHIESA E DEL 40.000,00| 240.000,00 280.000,00 N 0,00
CAMPANILE DELLA STELLA

COSTRUZIONE
10 10 012 | 056 | 055 01 A02 11 |COLLETTORE IN LOCALITA' [ 250.534,00( 200.000,00] 200.000,00 650.534,00 N 55.504,00
ARIGNANO

REALIZZAZIONE
12 12 012 | 056|055 01 A05 09 |BELVEDERE CENTRO 107.983,00 107.983,00 N 0,00
STORICO




13

13

012

056

055

01

AO5 09

REALIZZAZIONE DI UNO
SPAZIO A VERDE E A
PARCHEGGIO SULL'AREA
ADIACENTE IL CAMPANILE
SAN SALVATORE

127.565,00

127.565,00

14

14

012

056

055

08

AO5 08

COMPLETAMENTO IMPIANTI
SPORTIVI AL CAMPO
SPORTIVO POLIVALENTE

435.000,00

211.174,

646.174,50

1.292.349,00

15

15

012

056

055

99

E10 99

CONSOLIDAMENTO RUPE
CENTRO STORICO E
PRATICARE

720.267,00

720.267,00

16

16

012

056

055

09

A05 09

AMPLIAMENTO CIMITERO
COMUNALE

350.000,00

350.000,00

17

17

012

056

055

08

AO1 01

COMPLETAMENTO STRADA
PRG DI
CIRCONVALLAZIONE

880.250,00

880.250,00

1.760.500,00

18

18

012

056

055

08

A05 09

ULTIMAZIONE CONDOTTA
FOGNARIA STOPPACCIA

220.000,00

220.000,00

19

19

012

056

055

08

A02 15

POTENZIAMENTO
ACQUEDOTTO COMUNALE

498.279,40

498.279,40

20

20

012

056

055

99

E10 99

ADEGUAMENTO IMPIANTO
PUBBLICA ILLUMUNAZIONE
CENTRO STORICO

150.000,00

150.000,00

300.000,00

21

21

012

056

055

99

AO5 08

ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA ELEMENTARE

570.000,00

570.000,00

22

22

012

056

055

01

AO5 09

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO INTERRATO E
VERDE IN LOC. PRATICARE

970.000,00

970.000,00

23

23

012

056

055

04

AO1 01

RISTRUTTURAZIONE
STRADA VASANELLO
GALLESE

903.553,47

903.553,47,

24

24

012

056

055

09

AO5 09

URBANIZZAZIONE ZONA
PEEP IN LOC. PALOMBARA

170.000,00

170.000,00

25

25

012

056

055

99

E10 99

RACCOLTA DIFFERENZIATA

369.610,00

369.610,00

26

26

012

056

055

03

E10 99

PAVIMENTAZIONE CENTRO
STORICO E PIANO COLORE
DELLE VIE PRINCIPALI

546.658,00

546.658,00

27

27

012

056

055

04

AO1 01

PAVIMENTO CENTRO
STORICO

350.197,00

350.197,00

28

28

012

056

055

05

AO5 08

RESTAURO E
RISTRUTTURAZIONE
PALAZZODELL'OROLOGIO
EX BIBLIOTECA

70.000,00

100.000,00

170.000,00

29

29

012

056

055

08

AO5 08

SCUOLA MEDIA -
REALIZZAZIONE DEL
CAMPUS SCOLASTICO

700.000,00

1.000.000,00

1.700.000,00

30

30

012

056

055

04

A02 15

RIFACIMENTO FOGNATURA
E RETE IDRICA VIA FERMI -
COMPLETAMENTO

250.000,00

250.000,00

31

31

012

056

055

08

A06 90

COMPLETAMENTO IMPIANTI
SPORTIVI- CAMPO
SPORTIVO POLIVALENTE

292.347,00

292.347,000

2




COMPLETAMENTO

32 32 012 [056 (055 04 | A0215 |Sorio o oe  VoLGa 220.000,00 220.000,00 0.00
BOCCIODROMO COMUNALE
33 33 012 056|055 99 A0508 |7 o NTI SOLART 300.000,00 300.000,00 0.00
08 | A0508 [SCUOLA MEDIA - FONDO
34 34 012 | 056 | 055 RYOTHO 685.000,00 0.00
PRS 2014-2020 MIS. 4
35 35 012 (056|055 04 | A01 01 |[SISTEMAZIONE VIABILITA’ | 167.000,00 167.000,00 0.00
RURALE
ADEGUAMENTO SISMICO
36 36 012 | 056|055 99 | A0508 [~ 3 A MEDIA 400.000,00 400.000,00 0,00
TOTALE 4.847.784,00| 8.113.185,80(6.778.243,97| 19.739.214,00 55.504,00

Il responsabile del programma
( Ass. CRETA Massimiliano)




